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СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

1. ПРЕДГОВОР
Во текот на воспитно-образовниот процес, кој

се изведува во основното образование, 
ученикот има основна задача да покаже дека
-усвоил соодветни знаења,
-стекнал работни навики,
-се заинтересирал за наставата и
-се оспособил за примена на стекнатите
знаења во понатамошното школување

1. 1. ПРЕДГОВОРПРЕДГОВОР
ВоВо текоттекот нана воспитновоспитно--образовниотобразовниот процеспроцес, , којкој

сесе изведуваизведува вово основнотоосновното образованиеобразование, , 
ученикотученикот имаима основнаосновна задачазадача дада покажепокаже декадека
--усвоилусвоил соодветнисоодветни знаењазнаења,,
--стекналстекнал работниработни навикинавики,,
--сесе заинтересиралзаинтересирал заза наставатанаставата ии
--сесе оспособилоспособил заза применапримена нана стекнатитестекнатите
знаењазнаења вово понатамошнотопонатамошното школувањешколување
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Целта на основното образование и воспитание е
утврдена во Законот за основно образование (“Сл. 
Весник на РМ“, бр. 103/08):
-стекнување општи применливи знаења што се потребни
во секојдневниот живот или понатамошно образование,
-развивање на писменоста и способностите на учениците
за разбирање, информирање и изразување на
македонскиот јазик и неговото кирилско писмо, како и
на јазикот и писмото на припадниците на заедниците
кои зборуваат јазик различен од македонски јазик,
-усвојување општи и применливи знаења кои
овозможуваат самостојно креативно дејствување во
општествената и природната околина и развивање
способности за истражување, експериментирање и
решавање на проблеми.

Целта нана основнотоосновното образованиеобразование ии воспитаниевоспитание ее
утврденаутврдена вово ЗаконотЗаконот заза основноосновно образованиеобразование ((““СлСл. . 
ВесникВесник нана РМРМ““, , брбр. 103/08):. 103/08):
--стекнувањестекнување општиопшти применливиприменливи знаењазнаења штошто сесе потребнипотребни
вово секојдневниотсекојдневниот животживот илиили понатамошнопонатамошно образованиеобразование,,
--развивањеразвивање нана писменостаписменоста ии способноститеспособностите нана ученицитеучениците
заза разбирањеразбирање, , информирањеинформирање ии изразувањеизразување нана
македонскиотмакедонскиот јазикјазик ии неговотонеговото кирилскокирилско писмописмо, , какокако ии
нана јазикотјазикот ии писмотописмото нана припадницитеприпадниците нана заедницитезаедниците
коикои зборуваатзборуваат јазикјазик различенразличен одод македонскимакедонски јазикјазик,,
--усвојувањеусвојување општиопшти ии применливиприменливи знаењазнаења коикои
овозможуваатовозможуваат самостојносамостојно креативнокреативно дејствувањедејствување вово
општественатаопштествената ии природнатаприродната околинаоколина ии развивањеразвивање
способностиспособности заза истражувањеистражување, , експериментирањеекспериментирање ии
решавањерешавање нана проблемипроблеми..
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2. Предмет на истражувањето
Истражувањето го третира постигнатиот
општ среден успех на учениците од четврто, 
петто, шесто, седмо и осмо одделение по
поедини наставни предмети во основните
училишта во општина Струмица, со состојба
на крајот на првото полугодие во учебната
2007/08 година и крај на учебна 2007/08 
година. Споредбено е анализиран и средниот
успех постигнат од ученичките по
соодветните наставни предмети.

2. 2. ПредметПредмет нана истражувањетоистражувањето
ИстражувањетоИстражувањето гого третиратретира постигнатиотпостигнатиот
општопшт среденсреден успехуспех нана ученицитеучениците одод четврточетврто, , 
петтопетто, , шестошесто, , седмоседмо ии осмоосмо одделениеодделение попо
поединипоедини наставнинаставни предметипредмети вово основнитеосновните
училиштаучилишта вово општинаопштина СтрумицаСтрумица, , сосо состојбасостојба
нана крајоткрајот нана првотопрвото полугодиеполугодие вово учебнатаучебната
2007/08 2007/08 годинагодина ии крајкрај нана учебнаучебна 2007/08 2007/08 
годинагодина. . СпоредбеноСпоредбено ее анализирананализиран ии средниотсредниот
успехуспех постигнатпостигнат одод ученичкитеученичките попо
соодветнитесоодветните наставнинаставни предметипредмети..
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3. Целна група
Ученици од четврто до осмо одделение од
основните училишта од општина Струмица:
„Видое Подгорец“-Струмица; „Сандо Масев“-
Струмица; „Никола Вапцаров“-Струмица; 
„Маршал Тито“-Струмица; „Герас Цунев“-
Просениково; „Маршал Тито“-Муртино; „Св. 
Кирил и Методиј“-Дабиља; „Даме Груев“-
Куклиш и „Гоце Делчев“-Вељуса.

3. Целна група
Ученици од четврто до осмо одделение од
основните училишта од општина Струмица:
„Видое Подгорец“-Струмица; „Сандо Масев“-
Струмица; „Никола Вапцаров“-Струмица; 
„Маршал Тито“-Струмица; „Герас Цунев“-
Просениково; „Маршал Тито“-Муртино; „Св. 
Кирил и Методиј“-Дабиља; „Даме Груев“-
Куклиш и „Гоце Делчев“-Вељуса.
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Вкупниот број на ученици за кои е
извршено истражувањето изнесува
3.379, од кои 2746 (1335 ж) се ученици од
петто-осмо одделение, а 633 (322 ж) се
ученици во четврто одделение. Од
вкупниот број ученици во четврто
одделение, за 82 (35 ж) настава се
изведува на турски наставен јазик.

Вкупниот број на ученици за кои е
извршено истражувањето изнесува
3.379, од кои 2746 (1335 ж) се ученици од
петто-осмо одделение, а 633 (322 ж) се
ученици во четврто одделение. Од
вкупниот број ученици во четврто
одделение, за 82 (35 ж) настава се
изведува на турски наставен јазик.
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4. Цел на истражувањето

-општина Струмица, како основач на основните
и средните училишта во општината, да добие
одредена слика за постигнатиот среден успех по
поедини наставни предмети на учениците од
основното образование во општина Струмица.
-да се информираат училишните одбори, 
советите на родители и стручните органи и тела
од основните училишта од општина Струмица, 
за постигнатиот среден успех на учениците од
четврто до осмо одделение од основните
училишта од општина Струмица, по поедини
наставни предмети на крајот од првото
полугодие и крајот од учебната 2007/08 година.

4. Цел на истражувањето
-општина Струмица, како основач на основните
и средните училишта во општината, да добие
одредена слика за постигнатиот среден успех по
поедини наставни предмети на учениците од
основното образование во општина Струмица.
-да се информираат училишните одбори, 
советите на родители и стручните органи и тела
од основните училишта од општина Струмица, 
за постигнатиот среден успех на учениците од
четврто до осмо одделение од основните
училишта од општина Струмица, по поедини
наставни предмети на крајот од првото
полугодие и крајот од учебната 2007/08 година.
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-да се согледа важноста на следењето, 
проверувањето и оценувањето на
учениците во основните училишта,
-да се согледа нееднаквиот среден успех
по исти наставни предмети во различни
основни училишта и отстапувањето на
општиот среден успех на одделението, 
со постигнатиот среден успех на
ученичките.

-да се согледа важноста на следењето, 
проверувањето и оценувањето на
учениците во основните училишта,
-да се согледа нееднаквиот среден успех
по исти наставни предмети во различни
основни училишта и отстапувањето на
општиот среден успех на одделението, 
со постигнатиот среден успех на
ученичките.
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4. РЕЗУЛТАТИ ОД ИСТРАЖУВАЊЕТО

Основното образование во општина Струмица се
изведува во 9 основни училишта. Во состав на
основните училишта работат 15 подрачни
училишта, од кои во 2 се изведува настава за
деветгодишно основно образование.
Во учебната 2007/08 година во основните
училишта од општина Струмица, настава се
изведуваше за околу 5870 ученици. 

4. 4. РЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИ ОДОД ИСТРАЖУВАЊЕТОИСТРАЖУВАЊЕТО

Основното образование во општина Струмица се
изведува во 9 основни училишта. Во состав на
основните училишта работат 15 подрачни
училишта, од кои во 2 се изведува настава за
деветгодишно основно образование.
Во учебната 2007/08 година во основните
училишта од општина Струмица, настава се
изведуваше за околу 5870 ученици. 
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ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ЧЕТВРТО ОДД. (ПРВО ПОЛУГОДИЕ)
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 3,37.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 3,72.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Маршал Тито“-Муртино: 3,63.

ЧЕТВРТОЧЕТВРТО ОДДОДД. (. (ПРВОПРВО ПОЛУГОДИЕПОЛУГОДИЕ))
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 3,37.3,37.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 3,72.3,72.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 3,63.3,63.
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ЧЕТВРТО ОДД. (КРАЈ НА УЧЕБНА ГОДИНА)
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 3,74.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Маршал Тито“-Муртино: 3,70.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Маршал Тито“-Муртино: 3,59.

ЧЕТВРТОЧЕТВРТО ОДДОДД. (. (КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДИНАГОДИНА))
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 3,74.3,74.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 3,70.3,70.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 3,59.3,59.
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ЧЕТВРТО ОДД. (КРАЈ НА УЧЕБНА ГОДИНА)
-највисок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,92.
-највисок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,92.
-највисок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,89.

ЧЕТВРТОЧЕТВРТО ОДДОДД. (. (КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДИНАГОДИНА))

--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: 4,92: 4,92..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: 4,92: 4,92..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: 4,89: 4,89..



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
Намален среден успех на крајот на учебната
2007/08 година, во однос на постигнатиот среден
успех од крајот на првото полугодие во четврто
одделение се забележува:
-по наставниот предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК во
ОУ „Маршал Тито“-Струмица од 4,44 на 4,31 или
помалку за 0,13.
-по наставниот предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК во ОУ
„Маршал Тито“-Струмица од 4,04 на 3,64 или
помалку за 0,40.
-по наставниот предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК во
ОУ „Маршал Тито“-Муртино од 3,91 на 3,70 или
помалку за 0,21.

НамаленНамален среденсреден успехуспех нана крајоткрајот нана учебнатаучебната
2007/08 2007/08 годинагодина, , вово односоднос нана постигнатиотпостигнатиот среденсреден
успехуспех одод крајоткрајот нана првотопрвото полугодиеполугодие вово четврточетврто
одделениеодделение сесе забележувазабележува::
--попо наставниотнаставниот предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица одод 4,44 4,44 нана 4,31 4,31 илиили
помалкупомалку заза 0,13.0,13.
--попо наставниотнаставниот предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица одод 4,04 4,04 нана 3,64 3,64 илиили
помалкупомалку заза 0,40.0,40.
--попо наставниотнаставниот предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино одод 3,913,91 нана 3,70 3,70 илиили
помалкупомалку заза 0,21.0,21.



0,373,593,22СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,173,943,77ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,643,222,58СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,233,433,20ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,513,272,76ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,333,122,79МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,053,022,97МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,303,893,59НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,514,193,68ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,584,203,62САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А Т Е М А Т И К АПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р

Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



0,303,953,65СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,114,444,33ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-
ВЕЉУСА9

0,123,753,63
СВ. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,214,143,93ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,783,522,74ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,323,453,13МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,073,403,33МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,314,193,88НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,324,584,26ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,424,073,65САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А К Е Д О Н С К И Ј А З И КПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р

Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,233,833,60СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,174,003,83ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,233,753,52СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,073,873,80ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,513,743,23ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,153,473,32МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,142,972,83МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,333,973,64НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,204,604,40ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,234,073,84САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

А Н Г Л И С К И Ј А З И КПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,314,013,69СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,004,664,66ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,473,913,44СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,364,143,78ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,493,813,32ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,273,162,89МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,053,313,26МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,424,273,85НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,274,694,42ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,474,103,63САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Б И О Л О Г И Ј АПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,353,983,63СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,224,614,39ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,504,253,75СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,184,224,04ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,333,252,92ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,553,022,47МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,283,042,76МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,484,333,85НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,174,674,50ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,424,454,03САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Г Е О Г Р А Ф И Ј АПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,294,113,81СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,164,664,50ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,303,883,58СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,294,163,87ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,743,502,76ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,093,673,58МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,333,312,98МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,384,444,06НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,174,734,56ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,184,614,43САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

И С Т О Р И Ј АПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



0,204,744,54СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,444,944,50ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,424,614,19СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,054,704,65ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,424,494,07ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,134,674,54МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

-0,054,614,66МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,244,814,57НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,094,954,86ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,094,924,83САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Ф З ОПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГОДИЕ
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Св. Кирил и Методиј“-Дабиља: 2,58.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 2,74.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Маршал Тито“-Струмица: 2,83.

ПЕТТОПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--ПРВОПРВО ПОЛУГОДИЕПОЛУГОДИЕ
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„СвСв. . КирилКирил ии МетодијМетодиј““--ДабиљаДабиља: : 2,58.2,58.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,74.2,74.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 2,83.2,83.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГОДИЕ
-најнизок среден успех по наставниот предмет
БИОЛОГИЈА е постигнат во ОУ „Маршал Тито“-
Муртино: 2,89.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ „Маршал Тито“-
Муртино: 2,47.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ „Герас Цунев“-
Просениково: 2,76.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
ФЗО е постигнат во ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 
4,07.

ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГОДИЕ
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--
МуртиноМуртино: : 2,89.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--
МуртиноМуртино: : 2,47.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--
ПросениковоПросениково: : 2,76.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ФЗОФЗО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 
4,07.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ-КРАЈ НА УЧЕБНА Г.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Струмица: 3,02.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Маршал Тито“-Струмица: 3,40.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Маршал Тито“-Струмица: 2,97.

ПЕТТОПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГГ..
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 3,02.3,02.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 3,40.3,40.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 2,97.2,97.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ-КРАЈ НА УЧЕБНА Г.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
БИОЛОГИЈА е постигнат во ОУ „Маршал Тито“-
Муртино: 3,16.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ „Маршал Тито“-
Муртино: 3,02.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ „Маршал Тито“-
Струмица: 3,31.
-најнизок среден успех по наставниот предмет
ФЗО е постигнат во ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 
4,49.

ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ-КРАЈ НА УЧЕБНА Г.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--
МуртиноМуртино: : 3,163,16.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--
МуртиноМуртино: : 3,023,02.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--
СтрумицаСтрумица: : 3,313,31.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ФЗОФЗО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 
4,49.



0,333,673,34СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,004,004,00ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,543,352,81СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,313,483,17ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,593,152,56ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,353,383,03МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,033,183,15МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,504,303,80НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,254,434,18ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,413,803,39САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А Т Е М А Т И К АШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



0,233,953,72СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,274,274,00ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,084,164,08СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,053,753,70ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,263,313,05ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,323,242,92МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,063,313,25МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,514,393,88НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,274,754,48ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,224,334,11САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А К Е Д О Н С К И Ј А З И КШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,243,753,51СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,064,114,05ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,273,483,21СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,243,603,36ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,482,982,50ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,313,292,98МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,033,153,12МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,304,734,43НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,114,394,28ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,394,023,63САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

А Н Г Л И С К И Ј А З И КШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,364,033,66СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,174,554,38ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,844,023,18СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,123,923,80ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,863,662,80ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,523,032,51МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,153,403,25МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,254,624,37НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,154,604,45ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,224,454,23САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Б И О Л О Г И Ј АШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,293,993,71СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,004,444,44ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-
ВЕЉУСА9

0,593,943,35СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,173,803,63ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,133,363,23ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,463,683,22МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,293,323,03МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,534,534,00НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,184,704,52ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,234,183,95САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Г Е О Г Р А Ф И Ј АШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И
КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,244,013,76СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,064,614,55ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,284,003,72СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,003,753,75ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,673,282,61ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,003,883,88МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,133,453,32МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,454,123,67НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,124,664,54ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,494,313,82САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

И С Т О Р И Ј АШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И
КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,134,694,56СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,004,724,72ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,384,704,32СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,004,564,56ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,204,504,30ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,214,504,29МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,074,744,67МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,214,814,60НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,044,904,86ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,054,814,76САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Ф З ОШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,153,863,71СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 7 
ОУ

-0,114,114,22ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА7

0,083,833,75СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА6

-0,033,433,46ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ5

0,503,212,71ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО4

0,073,673,60МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА3

0,244,354,11НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА2

0,304,424,12ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

ВТОР СТРАНСКИ ЈАЗИК ( француски јазик)ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И
КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГ.

-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 2,56.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Маршал Тито“-Муртино: 2,92.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 2,50.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет БИОЛОГИЈА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 2,51.

ШЕСТОШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--ПРВОПРВО ПОЛУГПОЛУГ..
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,56.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,92.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,50.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,51.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГ.

-најнизок среден успех по наставниот
предмет ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Струмица: 3,03.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ „Герас
Цунев“-Просениково: 2,61.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФЗО е постигнат во ОУ „Маршал
Тито“-Муртино: 4,29.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 2,71.

ШЕСТОШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--ПРВОПРВО ПОЛУГПОЛУГ..
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 3,03.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ГерасГерас
ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,61.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФЗОФЗО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал
ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 4,29.4,29.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,71.2,71.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ШЕСТО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОДИНА

-највисок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,43.
-највисок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,75.
-највисок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во ОУ
„Никола Вапцаров“-Струмица: 4,73.
-највисок среден успех по наставниот
предмет БИОЛОГИЈА е постигнат во ОУ
„Никола Вапцаров“-Струмица: 4,62.

ШЕСТОШЕСТО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДИНАГОДИНА
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,43.4,43.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,75.4,75.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„НиколаНикола ВапцаровВапцаров““--СтрумицаСтрумица: : 4,73.4,73.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„НиколаНикола ВапцаровВапцаров““--СтрумицаСтрумица: : 4,62.4,62.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ШЕСТО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОДИНА

-највисок среден успех по наставниот
предмет ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,70.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица: 4,66.
-највисок среден успех по наставниот
предмет Ф З О е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица и изнесува 4,90.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Гоце Делчев“-Вељуса и изнесува 4,22.

ШЕСТОШЕСТО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДИНАГОДИНА
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,70.4,70.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,66.4,66.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФФ ЗЗ ОО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица ии изнесуваизнесува 4,90.4,90.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ГоцеГоце ДелчевДелчев““--ВељусаВељуса ии изнесуваизнесува 4,22.4,22.



0,433,763,33СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,593,943,35ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,084,154,07СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,273,283,01ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,403,072,67ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,522,932,41МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,303,753,45МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,484,273,79НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,414,754,34ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,813,712,90САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А Т Е М А Т И К АСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,313,993,68СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,063,883,82ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,104,674,57СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,213,693,48ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,373,042,67ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,533,833,30МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,243,823,58МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,344,394,05НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,294,654,36ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,683,933,25САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А К Е Д О Н С К И Ј А З И КСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,283,763,48СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,123,703,58ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,154,474,32СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,133,263,13ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,382,942,56ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,203,313,11МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,343,363,02МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,364,143,78НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,254,794,54ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,583,853,27САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

А Н Г Л И С К И Ј А З И КСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,314,063,75СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,184,414,23ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,604,253,65СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,083,843,76ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,243,293,05ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,263,333,07МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,453,783,33МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,284,564,28НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,254,794,54ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,414,273,86САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Б И О Л О Г И Ј АСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,404,083,68СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 
ОУ

0,184,474,29ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,624,473,85СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,083,713,63ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,563,412,85ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,603,502,90МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,343,793,45МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,334,454,12НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,384,774,39ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,524,123,60САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Г Е О Г Р А Ф И Ј АСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И
КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,294,053,77СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,234,234,00ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,134,404,27СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,143,733,59ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,293,373,08ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,223,633,41МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,153,703,55МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,344,434,09НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,334,784,45ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,774,223,45САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

И С Т О Р И Ј АСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И
КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,184,664,48СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,124,824,70ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,154,874,72СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,244,254,01ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,114,134,02ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,234,484,25МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,404,734,33МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,224,774,55НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,084,984,90ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,084,894,81САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Ф З ОСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,343,573,22СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 7 
ОУ

0,173,943,77ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-
ВЕЉУСА7

0,643,222,58СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА6

0,233,433,20ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ5

0,513,272,76ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО4

0,053,022,97МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА3

0,303,893,59НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА2

0,514,193,68ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

ВТОР СТРАНСКИ ЈАЗИК (француски јазик)СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И
КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,383,913,53СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,474,173,70ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,234,304,07СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,102,982,88ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,463,172,71ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,483,683,20МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,403,703,30МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,294,464,17НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,274,724,45ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,744,023,28САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Ф И З И К АСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,443,913,47СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,064,234,17ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,874,373,50СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,183,253,07ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,523,102,58ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,683,482,80МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,473,773,30МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,154,274,12НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,184,724,54ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,864,023,16САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Х Е М И Ј АСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р

Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ
НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГ.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 2,41.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Маршал Тито“-Муртино: 2,92.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 2,56.

СЕДМОСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--ПРВОПРВО ПОЛУГПОЛУГ..
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,41.2,41.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,92.2,92.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,56.2,56.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГ.

-најнизок среден успех по наставниот
предмет БИОЛОГИЈА е постигнат во
ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 3,05.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ХЕМИЈА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 3,10.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФИЗИКА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 2,71.

СЕДМОСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--ПРВОПРВО ПОЛУГПОЛУГ..
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 3,05.3,05.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ХЕМИЈАХЕМИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 3,10.3,10.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФИЗИКАФИЗИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,71.2,71.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ-ПРВО ПОЛУГ.

-најнизок среден успех по наставниот
предмет ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 3,08.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Струмица: 2,85.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет Ф З О е постигнат во ОУ „Даме
Груев“-Куклиш: 4,01.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 2,64.

СЕДМОСЕДМО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ--ПРВОПРВО ПОЛУГПОЛУГ..
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 3,08.3,08.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 2,85.2,85.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФФ ЗЗ ОО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ДамеДаме
ГруевГруев““--КуклишКуклиш: : 4,01.4,01.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,64.2,64.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
СЕДМО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОД.

-највисок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,34.
-највисок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Св. Кирил и Методиј“-Дабиља: 4,57.
-највисок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,54.

СЕДМОСЕДМО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДГОД..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,34.4,34.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„СвСв. . КирилКирил ии МетодијМетодиј““--ДабиљаДабиља: : 4,57.4,57.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,54.4,54.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

СЕДМО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОД.
-највисок среден успех по наставниот
предмет БИОЛОГИЈА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,54.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ХЕМИЈА е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица: 4,54.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ФИЗИКА е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица: 4,45.

СЕДМОСЕДМО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДГОД..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,54.4,54.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ХЕМИЈАХЕМИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,54.4,54.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФИЗИКАФИЗИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,45.4,45.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
СЕДМО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОД.

-највисок среден успех по наставниот
предмет ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,45.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,39.
-највисок среден успех по наставниот
предмет Ф З О е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица: 4,90.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,65.

СЕДМОСЕДМО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДГОД..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,45.4,45.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,39.4,39.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФФ ЗЗ ОО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,90.4,90.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,65.4,65.



0,483,803,32СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,344,223,88ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,213,653,44СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,093,733,64ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,613,152,54ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,733,392,66МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,463,362,90МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,634,183,55НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,644,573,93ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,633,933,30САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А Т Е М А Т И К АОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,423,893,47СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,504,223,72ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,213,583,37СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,253,963,71ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,663,352,69ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,113,333,22МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,333,343,01МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,664,443,78НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,514,684,17ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,594,153,56САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

М А К Е Д О Н С К И Ј А З И КОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



0,483,963,48СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,724,163,44ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,033,823,79СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,263,613,35ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

1,153,872,72ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,653,332,68МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,563,432,87МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,234,404,17НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,264,904,64ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,484,103,62САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

А Н Г Л И С К И Ј А З И КОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



0,423,963,54СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,054,274,22ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,273,753,48СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,254,003,75ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,633,883,25ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,513,082,57МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,433,362,93МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,544,574,03НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,364,724,36ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,704,013,31САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Б И О Л О Г И Ј АОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,514,183,67СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,394,724,33ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,654,133,48СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,284,173,89ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,423,713,29ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,773,412,64МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,583,482,90МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,634,573,94НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,344,844,50ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,534,564,03САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Г Е О Г Р А Ф И Ј АОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,444,053,62СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,444,554,11ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,243,753,51СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,393,923,53ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,603,803,20ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,843,412,57МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,613,432,82МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,364,464,10НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,214,574,36ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,234,594,36САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

И С Т О Р И Ј АОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



0,184,664,47СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,235,004,77ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,524,624,10СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

-0,064,404,46ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,134,534,40ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,394,444,05МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,214,244,03МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,044,874,83НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,065,004,94ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,144,824,68САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Ф З ООСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,443,943,50СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 7 ОУ

0,564,113,55ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,253,623,37СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,253,823,57ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,663,572,91ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,553,532,98МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,554,263,71НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,264,654,39ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

ВТОР СТРАНСКИ ЈАЗИК (француски јазик)ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,513,873,36СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,394,223,83ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,343,753,41СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,353,563,21ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,723,382,66ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,523,603,08МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,683,362,68МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,424,373,95НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,534,554,02ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,614,033,42САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Ф И З И К АОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р
Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА



0,523,883,36СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ

0,004,224,22ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА9

0,483,823,34СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-
ДАБИЉА8

0,273,503,23ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ7

0,633,713,08ГЕРАС ЦУНЕВ-
ПРОСЕНИКОВО6

0,973,282,31МАРШАЛ ТИТО-
МУРТИНО5

0,633,252,62МАРШАЛ ТИТО-
СТРУМИЦА4

0,434,484,05НИКОЛА ВАПЦАРОВ-
СТРУМИЦА3

0,634,533,90ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-
СТРУМИЦА2

0,674,133,46САНДО МАСЕВ-
СТРУМИЦА1

ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА
УЧЕБНА 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО
ПОЛУГОДИЕ 07/08

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-
МЕСТО

Х Е М И Ј АОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
Р

Б

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА
07/08 ГОДИНА



ХЕМИЈА ГРАФИК
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СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА
ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА
НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО
ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО
ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ
СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ОСМО ОДД.-ПРВО ПОЛУГОДИЕ

-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 2,54.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 2,69.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 2,68.

ОСМООСМО ОДДОДД..--ПРВОПРВО ПОЛУГОДИЕПОЛУГОДИЕ
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,54.2,54.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,69.2,69.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,68.2,68.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ОСМО ОДД.-ПРВО ПОЛУГОДИЕ
-најнизок среден успех по наставниот
предмет БИОЛОГИЈА е постигнат во
ОУ „Маршал Тито“-Муртино: 2,57.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ХЕМИЈА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 2,31.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФИЗИКА е постигнат во ОУ
„Герас Цунев“-Просениково: 2,66.

ОСМООСМО ОДДОДД..--ПРВОПРВО ПОЛУГОДИЕПОЛУГОДИЕ
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,57.2,57.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ХЕМИЈАХЕМИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,31.2,31.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФИЗИКАФИЗИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,66.2,66.



ФИЗИКА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
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СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА
ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА
НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО
ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО
ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ
СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ОСМО ОДД.-ПРВО ПОЛУГОДИЕ

-најнизок среден успех по наставниот
предмет ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 2,57.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино: 2,64.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФЗО е постигнат во ОУ „Маршал
Тито“-Струмица: 4,03.
-најнизок среден успех по наставниот
предмет ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Герас Цунев“-Просениково: 2,91.

ОСМООСМО ОДДОДД..--ПРВОПРВО ПОЛУГОДИЕПОЛУГОДИЕ
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,57.2,57.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино: : 2,64.2,64.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФЗОФЗО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„МаршалМаршал
ТитоТито““--СтрумицаСтрумица: : 4,03.4,03.
--најнизокнајнизок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„ГерасГерас ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково: : 2,91.2,91.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ОСМО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОД.
-највисок среден успех по наставниот
предмет МАТЕМАТИКА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,57.
-највисок среден успех по наставниот
предмет МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК е постигнат
во ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,68.
-највисок среден успех по наставниот
предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК е постигнат во
ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,90.

ОСМООСМО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДГОД..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: 4,57: 4,57..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат
вово ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,68.4,68.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,90.4,90.



АНГЛИСКИ ЈАЗИК ОСМО ОДД.
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СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА
ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА
НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО
ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО
ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ
СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ОСМО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОД.
-највисок среден успех по наставниот
предмет БИОЛОГИЈА е постигнат во
ОУ „Видое Подгорец“-Струмица: 4,72.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ХЕМИЈА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,53.
-највисок среден успех по наставниот
предмет ФИЗИКА е постигнат во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица: 4,55.

ОСМООСМО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДГОД..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА ее постигнатпостигнат вово
ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,72.4,72.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ХЕМИЈАХЕМИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,53.4,53.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот
предметпредмет ФИЗИКАФИЗИКА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,55.4,55.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА
ОСМО ОДД.-КРАЈ НА УЧЕБНА ГОД.

-највисок среден успех по наставниот предмет
ИСТОРИЈА е постигнат во ОУ „Сандо Масев“-
Струмица: 4,59.
-највисок среден успех по наставниот предмет
ГЕОГРАФИЈА е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица: 4,84.
-највисок среден успех по наставниот предмет
ФЗО е постигнат во ОУ „Видое Подгорец“-
Струмица и ОУ „Гоце Делчев“-Вељуса: 5,00.
-највисок среден успех по наставниот предмет
ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК е постигнат во ОУ „Видое
Подгорец“-Струмица: 4,65.

ОСМООСМО ОДДОДД..--КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДГОД..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ИСТОРИЈАИСТОРИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„СандоСандо МасевМасев““--
СтрумицаСтрумица: 4,59.: 4,59.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ГЕОГРАФИЈАГЕОГРАФИЈА ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,84.4,84.
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ФЗОФЗО ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--
СтрумицаСтрумица ии ОУОУ „„ГоцеГоце ДелчевДелчев““--ВељусаВељуса: 5,00: 5,00..
--највисокнајвисок среденсреден успехуспех попо наставниотнаставниот предметпредмет
ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ее постигнатпостигнат вово ОУОУ „„ВидоеВидое
ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица: : 4,65.4,65.



Ф З О  ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ
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СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА
ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА
НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА
МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО
ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО
ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ
СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

Намален среден успех на крајот на
учебната 2007/08 година, во однос на
постигнатиот среден успех од крајот на

првото полугодие се забележува во четврто
одделение:

-по наставниот предмет МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК во ОУ „Маршал Тито“-Струмица од
4,44 на 4,31 или помалку за 0,13.
-по наставниот предмет АНГЛИСКИ ЈАЗИК
во ОУ „Маршал Тито“-Струмица од
4,04 на 3,64 или помалку за 0,40.

НамаленНамален среденсреден успехуспех нана крајоткрајот нана
учебнатаучебната 2007/08 2007/08 годинагодина, , вово односоднос нана
постигнатиотпостигнатиот среденсреден успехуспех одод крајоткрајот нана

првотопрвото полугодиеполугодие сесе забележувазабележува вово четврточетврто
одделениеодделение::

--попо наставниотнаставниот предметпредмет МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ
ЈАЗИКЈАЗИК вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица одод
4,44 4,44 нана 4,31 4,31 илиили помалкупомалку заза 0,130,13..
--попо наставниотнаставниот предметпредмет АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК
вово ОУОУ „„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица одод
4,04 4,04 нана 3,64 3,64 илиили помалкупомалку заза 0,40.0,40.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

Намален среден успех на крајот на
учебната 2007/08 година, во однос на
постигнатиот среден успех од крајот на

првото полугодие се забележува:
-по наставниот предмет ФРАНЦУСКИ
ЈАЗИК во ОУ „Даме Груев“-Куклиш од 3,46 
на 3,43 или помалку за 0,03.
-по наставниот предмет ФРАНЦУСКИ
ЈАЗИК во ОУ „Гоце Делчев“-Вељуса од
4,22 на 4,11 или помалку за 0,11.

НамаленНамален среденсреден успехуспех нана крајоткрајот нана
учебнатаучебната 2007/08 2007/08 годинагодина, , вово односоднос нана
постигнатиотпостигнатиот среденсреден успехуспех одод крајоткрајот нана

првотопрвото полугодиеполугодие сесе забележувазабележува::
--попо наставниотнаставниот предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ
ЈАЗИКЈАЗИК вово ОУОУ „„ДамеДаме ГруевГруев““--КуклишКуклиш одод 3,46 3,46 
нана 3,43 3,43 илиили помалкупомалку заза 0,03.0,03.
--попо наставниотнаставниот предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ
ЈАЗИКЈАЗИК вово ОУОУ „„ГоцеГоце ДелчевДелчев““--ВељусаВељуса одод
4,22 4,22 нана 4,11 4,11 илиили помалкупомалку заза 0,11.0,11.



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

Помал среден успех кај ученичките, 
во однос на општиот среден успех
на одделението е забележан во:

ЧЕТВРТО ОДДЕЛЕНИЕ,  во ОУ „Герас
Цунев“-Просениково и тоа:
-МАТЕМАТИКА ...................... за - 0,67
-МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК .........  за - 0,27
-АНГЛИСКИ ЈАЗИК ................ за - 0,55

ПомалПомал среденсреден успехуспех кајкај ученичкитеученичките, , 
вово односоднос нана општиотопштиот среденсреден успехуспех
нана одделениетоодделението ее забележанзабележан вово::

ЧЕТВРТОЧЕТВРТО ОДДЕЛЕНИЕОДДЕЛЕНИЕ,  ,  вово ОУОУ „„ГерасГерас
ЦуневЦунев““--ПросениковоПросениково ии тоатоа::
--МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА ...................... ...................... заза -- 0,670,67
--МАКЕДОНСКИМАКЕДОНСКИ ЈАЗИКЈАЗИК .........  .........  заза -- 0,270,27
--АНГЛИСКИАНГЛИСКИ ЈАЗИКЈАЗИК ................ ................ заза -- 0,550,55



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

Помал среден успех кај ученичките, во
однос на општиот среден успех на
одделението е забележан во осмо

одделение:
по наставниот предмет БИОЛОГИЈА, во ОУ
„Видое Подгорец“-Струмица, за – 1,00
по наставниот предмет Ф З О, во ОУ
„Маршал Тито“-Струмица, за – 0,08 и во ОУ
„Маршал Тито“-Муртино, за – 0,35
по наставниот предмет ФРАНЦУСКИ
ЈАЗИК, во ОУ „Никола Вапцаров“-Струмица, 
за – 0,69

ПомалПомал среденсреден успехуспех кајкај ученичкитеученичките, , вово
односоднос нана општиотопштиот среденсреден успехуспех нана
одделениетоодделението ее забележанзабележан вово осмо

одделениеодделение::
попо наставниотнаставниот предметпредмет БИОЛОГИЈАБИОЛОГИЈА, , вово ОУОУ
„„ВидоеВидое ПодгорецПодгорец““--СтрумицаСтрумица, , заза –– 1,001,00
попо наставниотнаставниот предметпредмет ФФ ЗЗ ОО, , вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--СтрумицаСтрумица, , заза –– 0,08 0,08 ии вово ОУОУ
„„МаршалМаршал ТитоТито““--МуртиноМуртино, , заза –– 0,350,35
попо наставниотнаставниот предметпредмет ФРАНЦУСКИФРАНЦУСКИ
ЈАЗИКЈАЗИК, , вово ОУОУ „„НиколаНикола ВапцаровВапцаров““--СтрумицаСтрумица, , 
заза –– 0,690,69



СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОУ
ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА-УЧЕБНА 2007/08 

ГОДИНА

ИСТРАЖУВАЊЕТО Е ИЗВРШЕНО ОД
СТРАНА НА ОВЛАСТЕНИОТ ОПШТИНСКИ
ПРОСВЕТЕН ИНСПЕКТОР, КАКО ДЕЛ ОД
УСВОЕНИТЕ ОПШТИНСКИ ОБРАЗОВНИ
ПОЛИТИКИ ЗА ОПШТИНА СТРУМИЦА, 
ЗАЛАГАЊЕТО НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА
ОПШТИНА СТРУМИЦА ЗА КВАЛИТЕТ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО И ПОТРЕБАТА ОД
ИНФОРМИРАЊЕ НА ЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕ
СУБЈЕКТИ.

ИСТРАЖУВАЊЕТОИСТРАЖУВАЊЕТО ЕЕ ИЗВРШЕНОИЗВРШЕНО ОДОД
СТРАНАСТРАНА НАНА ОВЛАСТЕНИОТОВЛАСТЕНИОТ ОПШТИНСКИОПШТИНСКИ
ПРОСВЕТЕНПРОСВЕТЕН ИНСПЕКТОРИНСПЕКТОР, , КАКОКАКО ДЕЛДЕЛ ОДОД
УСВОЕНИТЕУСВОЕНИТЕ ОПШТИНСКИОПШТИНСКИ ОБРАЗОВНИОБРАЗОВНИ
ПОЛИТИКИПОЛИТИКИ ЗАЗА ОПШТИНАОПШТИНА СТРУМИЦАСТРУМИЦА, , 
ЗАЛАГАЊЕТОЗАЛАГАЊЕТО НАНА ГРАДОНАЧАЛНИКОТГРАДОНАЧАЛНИКОТ НАНА
ОПШТИНАОПШТИНА СТРУМИЦАСТРУМИЦА ЗАЗА КВАЛИТЕТКВАЛИТЕТ ВОВО
ОБРАЗОВАНИЕТООБРАЗОВАНИЕТО ИИ ПОТРЕБАТАПОТРЕБАТА ОДОД
ИНФОРМИРАЊЕИНФОРМИРАЊЕ НАНА ЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕ
СУБЈЕКТИСУБЈЕКТИ..



ЦЕЛЦЕЛ НАНА ИСТРАЖУВАЊЕТОИСТРАЖУВАЊЕТО БЕШЕБЕШЕ ДАДА СЕСЕ ОБЕЗБЕДАТОБЕЗБЕДАТ
ИНФОРМАЦИИИНФОРМАЦИИ ЗАЗА ПОСТИГНАТИОТПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕНСРЕДЕН УСПЕХУСПЕХ
НАНА УЧЕНИЦИТЕУЧЕНИЦИТЕ ВОВО ОСНОВНИТЕОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТАУЧИЛИШТА ОДОД
ОПШТИНАОПШТИНА СТРУМИЦАСТРУМИЦА ВОВО УЧЕБНАТАУЧЕБНАТА 2007/08 2007/08 
ГОДИНАГОДИНА, , СОСО СПОРЕДБЕНАСПОРЕДБЕНА АНАЛИЗААНАЛИЗА--КРАЈКРАЈ НАНА

ПОЛУГОДИЕПОЛУГОДИЕ ИИ КРАЈКРАЈ НАНА УЧЕБНАУЧЕБНА ГОДИНАГОДИНА. . СОСО НАДЕЖНАДЕЖ
ДЕКАДЕКА ПОДАТОЦИТЕПОДАТОЦИТЕ ЌЕЌЕ ИМИМ БИДАТБИДАТ КОРИСНИКОРИСНИ ЗАЗА

ДИСКУСИЈАДИСКУСИЈА, , СТРУЧЕНСТРУЧЕН КОМЕНТАРКОМЕНТАР, , ЗАКЛУЧОЦИЗАКЛУЧОЦИ ЗАЗА
ПОНАТАМОШНАПОНАТАМОШНА РАБОТАРАБОТА ИЛИИЛИ ОТВОРЕНАОТВОРЕНА ТРИБИНАТРИБИНА
НАНА СТРУЧНИТЕСТРУЧНИТЕ ОРГАНИОРГАНИ ИИ ТЕЛАТЕЛА ВОВО УЧИЛИШТАТАУЧИЛИШТАТА, , 

СОВЕТИТЕСОВЕТИТЕ НАНА РОДИТЕЛИРОДИТЕЛИ ИИ ДРУГИДРУГИ
ЗАИНТЕРЕСИРАНИЗАИНТЕРЕСИРАНИ СУБЈЕКТИСУБЈЕКТИ..

ВИВИ БЛАГОДАРИМЕБЛАГОДАРИМЕ ЗАЗА ВАШЕТОВАШЕТО ВНИМАНИЕВНИМАНИЕ..


